
llicuidad»lacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408- Fa (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

SAL TA , 07 de Diciembre de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente N" 8.692/07

RES. D. Nº 523 /07

VISTO:

El dictamen de la Comisión de Hacienda de fs. 06 vta., referi da a la solicitud presentada
por el L ic. Rodolfo Fenoglio de esta Unidad Académica, para acceder a los beneficios del
Fondo de Capacitación Docente, en tanto abonó 2 (dos) cuotas correspondientes al cursado de la
Maestría en Ciencias del Lenguaje en la Facultad de Humanidades de esta Universidad, cuyos

comprobantes agrega y;

CONSIDERANDO:

Que del análi sis efectuado a tal soli ci tud, la Comisión de Hacienda y la Comisión de
Docencia e Investigación aconsejan otorgar la ci tada Ayuda Económica a través del Fondo de

Capacitación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCI AS EXACTAS
(A d referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Soli ci tar al Consejo Superior, de acuerdo a lo establecido en el Art. 3° de la
Res. C. S. Nº 229/91, asignar la suma que se indica, al docente abajo mencionado, como Ayuda
Económica, afectado al Fondo de Capacitación Docente acordado a esta Unidad Académica. a
fi n de solventar gastos relacionados al Curso de Post Grado, cuyo detalle se indica:

Apelli do y Nombres Monto Motivo Depart amento

L ic. Rodol fo Fenogl io
Curso ele Maestría en Ciencias del Area de lengua

-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
$ 600,00 Lenguaje- Fac. de Humanidades- y Cs. de la

.l.T.P. Cát. Inglés Universidad Nacional de Salta Educación

ARTI CULO 2º: Hágase saber al docente mencionado en la presente, a la Dirección
Administrativa Económica y siga al Consejo Superior a sus efectos.

DON
mp

Dr. E YAZI F

SECRET MICO
FACULTAD DI EX0CES

l
Ing. NORBERTO ALE ORO 80NIN1

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


